КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

16.10.2024г.                                        ПРИКАЗ                 №195-р

Об утверждении предметных комиссий

муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников  2024-2025 уч.г.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (далее — «Порядок»)

Приказываю:

1. Утвердить состав предметных комиссий муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  2024-2025 уч.г. (приложение

№1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста комитета администрации Ельцовского  района Лежнину Т.В

Председатель комитета

 по образованию                                                                      Н.В. Сапарова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 к приказу

Комитета администрации Ельцовского района

По образованию  от 16. 10.2024г. №195

СОСТАВ ПРЕДМЕТНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ В ЕЛЬЦОВСКОМ

РАЙОНЕ 2024-2025 уч. г.

№ предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

XVI Астрономия

1 ст. преподаватель ФГБОУ

ВО «АлтГПУ», ведущий

специалист УНИЛ

«Исследование космического

пространства», председатель

комиссии

Вольф

Александр

Владимирович

2 МБОУ Мартыновская СОШ

Им. Героя Советского Союза

Столбова Ф.А.

Якоб Надежда

Константиновна

Учитель математики, физики

3 ЦМИТ "Команда",

магистрант ФГБОУ

ВО «АлтГУ»

Карамзина »

Алёна

Евгеньевна

4 МКОУ Пуштулимская СОШ Грибанов Алексей

Михайлович

Учитель физики, астрономии

5

к.ф.-м.н., доцент ФГБОУ ВО

«АлтГУ»

Юдинцев
Алексей Юрьевич

XVII Право

1 МКОУЕльцовская СОШ

Им. Героя Советского Союза

Елесина М.В

Злобина Людмила

Николаевна

Учитель истории и

обществознания

2 МКОУ Пуштулимская СОШ Гусельников Игорь

Петрович

Учитель истории

3 МБОУ Мартыновская СОШ

Им. Героя Советского Союза

Столбова Ф.А.

Агафонова Лариса

Ивановна

Учитель истории

4 МКОУЕльцовская СОШ

Им. Героя Советского Союза

Елесина М.В.

Фёдорова Евгения

Евгеньевна

Учитель истории и

обществознания

5 Комитет администрации

Ельцовского района по

образованию

Лежнина Татьяна

Владимировна

Методист

История обществознание

№ предмет Ф.И.О. Занимаемая должность

XVIII Экономика

1 Комитет администрации

Ельцовского района по

образованию

Кулабухова Татьяна

Николаевна

Глвный специалист

Математика экономика

2 МКОУ Пуштулимская СОШ Немзорова Елена

Викторовна

Учитель математики

3 МКОУЕльцовская СОШ

Им. Героя Советского Союза

Елесина М.В

Терновая Алевтина

Юрьевна

Учитель математики

4 МКОУЕльцовская СОШ

Им. Героя Советского Союза

Елесина М.В

Еловикова Анна

Сергеевна

Учитель математики

5

МБОУ Мартыновская СОШ

Им. Героя Советского Союза

Столбова Ф.А.

Хворова Галина

Ивановна

Учитель математики, физики

XIX Экология

1 МКОУЕльцовская СОШ

Им. Героя Советского Союза

Елесина М.В.

Клюева Людмила

Ивановна

Учитель биологии, химии

2 МКОУ Пуштулимская СОШ Горелова Алла

Николаевна

Учитель биологии

3 МКОУ Верх-Ненинская СОШ Игнатушина Галина

Леонидовна

Учитель химии, биологии

4 МБОУ Мартыновская СОШ

Им. Героя Советского Союза

Столбова Ф.А.

Сурженко Ирина

Степановна

Учитель биологии

5 МКОУЕльцовская СОШ

Им. Героя Советского Союза

Елесина М.В.

Кочкина Людмила

Ивановна

Учитель биологии, химии

XX МХК

1
МКОУ Ельцовская

СОШ имени Героя

Советского Союза

Елесина М.В.

Бодрягина

Валентина

Ивановна

Учитель изобразительного

искусства

2
МКОУ

Пуштулимская

СОШ

Наумова

Валентина

Демьяновна

Учитель изобразительного

искусства, МХК

3 к.иск., доцент,

зав.каф. искусств

ФГБОУ во «АЛГУ»,

п едседатель

комиссии

Черняева

Ирина

Валерьевна

4 к.иск., доцент

ФГБОУ ВО

«АлтГУ»

Комарова

Ольга Сергеевна

5 Михайлова

Олеся Сергеевна

к.иск., доцент

ФГБОУ ВО «АЛГУ»

Михайлова

Олеся Сергеевна